
OBJEDNÁVKA HYGIENICKÝCH , DEZINFEKČNÍCH A ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ Září 2020

Věznice Poštorná
název výrobku počet kusůPC bez DPH za ksPC s DPH za kscelkem s DPH celkem bez DPH

  toaletní papír 384 ks 2,03 Kč 2,46 Kč 943,22 Kč 779,52 Kč

 tekuté mýdlo extra hygiene s antibakt. Přísadou 30 ks 61,48 Kč 74,39 Kč 2231,72 Kč 1844,40 Kč

 nádobí a úklid 5l 12 ks 34,68 Kč 41,96 Kč 503,55 Kč 416,16 Kč

 Mazlavé mýdlo 9kg KORYNT bílé 2 ks 143,84 Kč 174,05 Kč 348,09 Kč 287,68 Kč

  čištění koberců 500ml 2 ks 32,31 Kč 39,10 Kč 78,19 Kč 64,62 Kč

 Dezinfekční prostředek na povrch 5l 20 ks 48,60 Kč 58,81 Kč 1176,12 Kč 972,00 Kč

 WC čistič 750ml 20 ks 12,06 Kč 14,59 Kč 291,85 Kč 241,20 Kč

 Q power osvěžovač náhradní náplň one touch 3 ks. 40 ks 32,50 Kč 39,33 Kč 1573,00 Kč 1300,00 Kč

  MILENE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU spray LEMON FRESH 5 ks 12,66 Kč 15,32 Kč 76,59 Kč 63,30 Kč

  MILENE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU spray OCEAN FRESH 5 ks 12,66 Kč 15,32 Kč 76,59 Kč 63,30 Kč

  čistič oken 500ml 30 ks 10,32 Kč 12,49 Kč 374,62 Kč 309,60 Kč

 sáčky do koše 60x80cm ČERNÉ EAN 20ks PYTLÍK 80 ks 13,22 Kč 16,00 Kč 1279,70 Kč 1057,60 Kč

 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70 x 110 T-60 40 ks 40,60 Kč 49,13 Kč 1965,04 Kč 1624,00 Kč

  sypký   písek 500ml 30 ks 9,15 Kč 11,07 Kč 332,15 Kč 274,50 Kč

 víceúčelová malá utěrka Petra 34x38 200 ks 1,37 Kč 1,66 Kč 331,54 Kč 274,00 Kč

  hadr na podlahu 50X60 bílý 150 ks 6,15 Kč 7,44 Kč 1116,23 Kč 922,50 Kč

 WC souprava EKONEX kulatá bílá 10 ks 11,94 Kč 14,45 Kč 144,47 Kč 119,40 Kč

 Papírové ručníky role MIDI bílé 2-V50m 504 ks 16,36 Kč 19,80 Kč 9976,98 Kč 8245,44 Kč

 ubrousky bílé 33x33 celulóza balení 135g 72 ks 7,37 Kč 8,92 Kč 642,07 Kč 530,64 Kč

 HŮL KOVOVÁ 120cm HZ 10 ks 10,44 Kč 12,63 Kč 126,32 Kč 104,40 Kč

 hůl dřevěná 140cm 20 ks 22,27 Kč 26,95 Kč 538,93 Kč 445,40 Kč

 Smeták na hůl EKO barevný hrubý závit 20 ks 14,62 Kč 17,69 Kč 353,80 Kč 292,40 Kč

 hřeben rodinný 30 ks 6,38 Kč 7,72 Kč 231,59 Kč 191,40 Kč

  krém na ruce 100ml 50 ks 8,00 Kč 9,68 Kč 484,00 Kč 400,00 Kč

 BARBUS  krém na holení 75 g tuba 45 ks 27,16 Kč 32,86 Kč 1478,86 Kč 1222,20 Kč

zubní pasta 90g 60 ks 8,35 Kč 10,10 Kč 606,21 Kč 501,00 Kč

  PROTI PRACHU 300 ml spray 24 ks 20,88 Kč 25,26 Kč 606,36 Kč 501,12 Kč

 zubní kartáček střední 48 ks 5,12 Kč 6,20 Kč 297,37 Kč 245,76 Kč

 mýdlo toaletní 100g 112 ks 3,78 Kč 4,57 Kč 512,27 Kč 423,36 Kč

 CALGON 11 ks 52,20 Kč 63,16 Kč 694,78 Kč 574,20 Kč

 prášek na praní  9 kg 10 ks 95,77 Kč 115,88 Kč 1158,82 Kč 957,70 Kč

 plastová vědra plastové ucho 10 ks 28,88 Kč 34,94 Kč 349,45 Kč 288,80 Kč

Houbička na nádobí s abrazivní vrstvou-10 ks v balení 50 ks 5,45 Kč 6,59 Kč 329,73 Kč 272,50 Kč

91530201 Mop třásňový s koncovkou na hůl HZ 10 ks 14,96 Kč 18,10 Kč 181,02 Kč 149,60 Kč

 Drátěnka nerez spirála 3 ks 30 ks 8,79 Kč 10,64 Kč 319,08 Kč 263,70 Kč

 MOP SPEEDY ECO BAVLNA 40 cm jazykový 10 ks 116,00 Kč 140,36 Kč 1403,60 Kč 1160,00 Kč

 DIFISUL BASIC  repelent 100ml 12 ks 92,80 Kč 112,29 Kč 1347,46 Kč 1113,60 Kč

 Koště chdníkové s holí 20 ks 39,49 Kč 47,78 Kč 955,66 Kč 789,80 Kč

 jednorázové holítko 10ks 10 ks 13,54 Kč 16,38 Kč 163,83 Kč 135,40 Kč

35600,86 Kč 29422,2 Kč



OBJEDNÁVKA HYGIENICKÝCH , DEZINFEKČNÍCH A ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ Září 2020

Věznice Břeclav
název výrobku počet kusůPC bez DPH za ksPC s DPH za kscelkem s DPH celkem bez DPH

 toaletní papír 384 ks 2,03 Kč 2,46 Kč 943,22 Kč 779,52 Kč

nádobí a úklid 5l 90 ks 34,68 Kč 41,96 Kč 3776,65 Kč 3121,20 Kč

tekuté mýdlo extra hygiene s antibakt. Přísadou 35 ks 61,48 Kč 74,39 Kč 2603,68 Kč 2151,80 Kč

 Dezinfekční prostředek na povrch 5l 30 ks 48,60 Kč 58,81 Kč 1764,18 Kč 1458,00 Kč

 WC čistič 750ml 100 ks 12,06 Kč 14,59 Kč 1459,26 Kč 1206,00 Kč

Q power osvěžovač náhradní náplň one touch 3 ks. 40 ks 32,50 Kč 39,33 Kč 1573,00 Kč 1300,00 Kč

 OSVĚŽOVAČ VZDUCHU spray LEMON FRESH 5 ks 12,66 Kč 15,32 Kč 76,59 Kč 63,30 Kč

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU spray OCEAN FRESH 5 ks 12,66 Kč 15,32 Kč 76,59 Kč 63,30 Kč

 Comfort Jumbo 190 toal papír bílý 120 ks 7,60 Kč 9,20 Kč 1103,52 Kč 912,00 Kč

 sáčky do koše 60x80cm ČERNÉ EAN 20ks PYTLÍK 50 ks 13,22 Kč 16,00 Kč 799,81 Kč 661,00 Kč

 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70 x 110 T-60 30 ks 40,60 Kč 49,13 Kč 1473,78 Kč 1218,00 Kč

 Pytle na odpad 70x110cm 120 litrů typ 200 černé 30 ks 6,03 Kč 7,30 Kč 218,89 Kč 180,90 Kč

 sypký   písek 500ml 30 ks 9,15 Kč 11,07 Kč 332,15 Kč 274,50 Kč

 víceúčelová malá utěrka Petra 34x38 200 ks 1,37 Kč 1,66 Kč 331,54 Kč 274,00 Kč

  hadr na podlahu 50X60 bílý 200 ks 6,15 Kč 7,44 Kč 1488,30 Kč 1230,00 Kč

WC souprava EKONEX kulatá bílá 15 ks 11,94 Kč 14,45 Kč 216,71 Kč 179,10 Kč

 Papírové ručníky role MIDI bílé 2-V50m 504 ks 16,36 Kč 19,80 Kč 9976,98 Kč 8245,44 Kč

 ubrousky bílé 33x33 celulóza balení 135g 72 ks 7,37 Kč 8,92 Kč 642,07 Kč 530,64 Kč

 Smetáček + lopatka set pevný barevný 10 ks 15,42 Kč 18,66 Kč 186,58 Kč 154,20 Kč

 HŮL KOVOVÁ 120cm HZ 10 ks 10,44 Kč 12,63 Kč 126,32 Kč 104,40 Kč

 Smeták na hůl EKO barevný hrubý závit 15 ks 14,62 Kč 17,69 Kč 265,35 Kč 219,30 Kč

 Rýžák ruční tvrdý 10 ks 12,64 Kč 15,29 Kč 152,94 Kč 126,40 Kč

 Rýžák na hůl tvrdý 10 ks 20,30 Kč 24,56 Kč 245,63 Kč 203,00 Kč

 hřeben rodinný 30 ks 6,38 Kč 7,72 Kč 231,59 Kč 191,40 Kč

 krém na ruce 100ml 150 ks 8,00 Kč 9,68 Kč 1452,00 Kč 1200,00 Kč

 BARBUS  krém na holení 75 g tuba 45 ks 30,16 Kč 36,49 Kč 1642,21 Kč 1357,20 Kč

 štětka na holení UH 10 ks 12,76 Kč 15,44 Kč 154,40 Kč 127,60 Kč

 zubní pasta 90g 60 ks 8,35 Kč 10,10 Kč 606,21 Kč 501,00 Kč

 zubní kartáček střední 60 ks 5,12 Kč 6,20 Kč 371,71 Kč 307,20 Kč

 mýdlo toaletní 100g 112 ks 3,78 Kč 4,57 Kč 512,27 Kč 423,36 Kč

prášek na praní  9 kg 11 ks 95,77 Kč 115,88 Kč 1274,70 Kč 1053,47 Kč

 plastová vědra plastové ucho 10 ks 28,88 Kč 34,94 Kč 349,45 Kč 288,80 Kč

 VĚDRO PVC 12l S VÝLEVKOU  a kovovým uchem 5 ks 41,01 Kč 49,62 Kč 248,11 Kč 205,05 Kč

 KOUPELNA 500 ml s rozprašovačem 48 ks 13,8 Kč 16,70 Kč 801,50 Kč 662,40 Kč

 HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH 2 ks 31,2 Kč 37,75 Kč 75,50 Kč 62,40 Kč

 ŠAMPON POLŠTÁŘEK F-LINE 10ml 100 ks 0,93 Kč 1,13 Kč 112,53 Kč 93,00 Kč

 Drátěnka nerez spirála 3 ks 30 ks 8,79 Kč 10,64 Kč 319,20 Kč 263,70 Kč

 HOUBA TVAROVANÁ balená po 5 ks ve folii 240 ks 13,82 Kč 16,72 Kč 4013,33 Kč 3316,80 Kč

Mop třásňový s koncovkou na hůl HZ 10 ks 14,96 Kč 18,10 Kč 181,02 Kč 149,60 Kč

 DIFISUL BASIC  repelent 100ml 12 ks 92,80 Kč 112,29 Kč 1347,46 Kč 1113,60 Kč

 SANYTOL DEZINFEKCE univerzalní 500ml s rozprašovačem 4 ks 36,08 Kč 43,66 Kč 174,63 Kč 144,32 Kč

 jednorázové holítko 10ks 20 ks 13,54 Kč 16,38 Kč 327,67 Kč 270,80 Kč

44029,24 Kč 36387,70 Kč






